



APIS Logistic Kft.

Oláh Edina részére

tender@apis.hu

Tisztelt Oláh Edina!

Tárgy: Irodai papírok, papíráruk író- és irodaszerek
szállítása MNL BKML részére
Iktatószám: 14/836-3/2016
Ügyintéző: Matkovics Andrea
Melléklet:

Megrendelés

megrendelés azonosítója:KM0104PPAP16/2198

Hivatkozva a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF), (továbbiakban: Beszerző) által TED 2015/S 202-365763 szám alatt a központosított közbeszerzés hatálya alá tartozó kötelezett és önként csatlakozó intézmények részére „**Irodai papírok, papíráruk, író – és irodaszerek szállítása**” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodásos eljárás eredményeképpen létrejött keretmegállapodásra (a továbbiakban: KM) megrendeljük Önöktől a jelen megrendelés 1. számú mellékletben meghatározott termékeket/szolgáltatást az alábbi feltételekkel:

Megrendelő adatai :

Magyar Nemzeti Levéltár

1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Kapcsolattartó: Omász Gábor (tel.: 06-1-225-2927; 06-70-490-6012, e-mail:

omasz.gabor@mnl.gov.hu)

Intézményi azonosító: 10595

Árufogadás azonosítására vonatkozó adatok:

Név: Magyar Nemzeti Levéltár Bács-Kiskun Megyei Levéltára

Szállítási cím: 6000 Kecskemét, Klapka u. 13-15.

Kapcsolattartó neve: Bujdosó Brigitta

Kapcsolattartó elérhetősége: 06-76-495-951; bkml@mnl.gov.hu

Szállítási határidő: megrendelés visszaigazolásától számított 5 munkanapon belül

Árufogadás időtartama: Hétfő - Csütörtök: 7:30- 16:00 óra, Péntek: 7:30 – 13:30 óra

A fizetendő ellenérték:

nettó 98.838,50 Ft +2% közbeszerzési díj + 27 % Áfa = bruttó 128.035,39 Ft

Az Eladó a jelen megrendelés alapján szállítandó termékek/szolgáltatások szállítást/teljesítését az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses árakon teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, és a közbeszerzési díj összegét.

A közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. A közbeszerzési díjat a Vevő közvetlenül az Eladónak fizeti meg.

Fizetési feltételek: teljesítést követően, banki átutalással a Magyar Államkincstárnál vezetett 10026005-00329709-00000000 számú bankszámlánkról, a Kbt. 130. §-ában és a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakra tekintettel a számla kézhezvételétől követő 30 napon belüli fizetési határidővel.

Az Eladó köteles a számlát a teljesítés elismerésétől számított 15 napon belül kiállítani, majd az Intézmény részére eljuttatni. A számlához a Kbt. 130. §-ában meghatározott iratokat mellékelni kell.

A számlán csak a keretmegállapodás hatálya alá tartozó termékek szerepelhetnek.

Számlázási cím: Magyar Nemzeti Levéltár
Bács-Kiskun Megyei Levéltára
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Számla küldési név és cím: Magyar Nemzeti Levéltár
Bács-Kiskun Megyei Levéltára
6000 Kecskemét, Klapka u. 13-15.

Kérjük megrendelésünk visszaigazolását a KM0101-0105PPAP16 keretmegállapodásban foglaltak alapján 2 munkanapon belül.

Jelen megrendelésben nem szabályozott kérdésekben a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság által megkötött hatályos KM0101-0105PPAP16 azonosító számú keretmegállapodás az irányadó.

Budapest, 2016. szeptember 14.



dr. Mikó Zsuzsanna

Nemesné Zsigmondi Erzsébet

dr. Mikó Zsuzsanna főigazgató	Nemesné Zsigmondi Erzsébet pénzügyi ellenjegyző
Magyar Nemzeti Levéltár	

Megrendelés 1. számú melléklete

Megrendelt termék/szolgáltatás lista

Megrendelt termék megnevezése	Szállító szerződés szerinti azonosítója: KM0104PPAP16				
	Cikkszám (KEF kód)	Megrendelt mennyiség	Rendelési egység	Nettó egy- ségár (Ft)	Nettó totál ár (Ft)
Kézzel írható etikett címke, 40 mm kör	238	15	tasak	92,00	1 380,00
Kézpénzfizetési számla 50x3 lapos tömb A/5 álló	305	6	db	208,00	1 248,00
Szövegtkiemelő lapos test 4 színű készlet	413	4	készlet	289,00	1 156,00
Radír 6-9,9 cm3	418	30	db	13,00	390,00
Öntapadó ragasztószalag 12 mm x 10 m	562	30	tekeres	7,80	234,00
Asztali naptár 130 mm x 290 mm	325	25	db	68,50	1 712,50
Személygépkocsi menetlevél 100 lapos tömb A/4 fekvő	308	2	db	298,00	596,00
Öntapadó ragasztószalag kétoldalas (min. 9 mm x min. 5 m)	566	16	tekeres	155,00	2 480,00
Hibajavító roller min. 4 mm	572	10	db	269,00	2 690,00
Gépi ceruzahegyező	422	2	db	1 200,00	2 400,00
Univerzális irodai papír A/4 80 g/m2 FSC vagy PEFC környezetvédelmi jelöléssel	655	70	csomag	744,00	52 080,00
Pillanatragasztó	554	3	db	36,00	108,00
Univerzális erőragasztó	553	3	db	398,00	1 194,00
Rollerirón max. 0,3 mm	408-kek	5	db	235,00	1 175,00
Rollerirón max. 0,3 mm	408-zold	5	db	235,00	1 175,00
Rollerirón max. 0,3 mm	408-pir	5	db	235,00	1 175,00
Rollerirón max. 0,3 mm	408-fek	5	db	235,00	1 175,00
Elem tartós LR03 1,5V,(AAA)	541	20	db	215,00	4 300,00
Elem tartós LR6 1,5V,(AA)	540	20	db	215,00	4 300,00
Cserélhető betétes golyóstoll, műanyag, 0,7 mm	361-kek	30	db	189,00	5 670,00

Lyukasztás nélküli genotherm A4, minimum 80 mikron	142	100	db	7,30	730,00
Iratgyűjtő (hajtogatós, pólyás)	095	100	db	15,80	1 580,00
Rostirón tűfílc alkoholos 0,4mm	397-fek	5	db	169,00	845,00
Rostirón tűfílc alkoholos 0,4mm	397-pir	5	db	169,00	845,00
Bélyegzőpárna színes	621-kek	4	db	210,00	840,00
Bélyegzőfesték	623-kek	6	db	50,00	300,00
Bélyegzőfesték	623-fek	4	db	50,00	200,00
Lefűzhető, gerinc nélküli genotherm A4, minimum 40 mikron	145	600	db	3,10	1 860,00
Kiszállítási díj (max. 5.000.- Ft)	691	62,5	db	80,00	5 000,00
Nettó ár összesen :					98 838,50 Ft
2% közbeszerzési díj:					1 976,77 Ft
Nettó beszerzési ár :					100 815,27 Ft
27% áfa:					27 220,12 Ft
Bruttó ár:					128 035,39 Ft



Budapest, 2016. szeptember 14.

dr. Miko Zsuzsanna

dr. Mikó Zsuzsanna

főigazgató

Nemesné Zsigmondi Erzsébet

pénzügyi ellenjegyző

Magyar Nemzeti Levéltár

MEGRENDELÉS VISSZAIGAZOLÁSA

Megrendelő neve, címe: Magyar Nemzeti Levéltár

Szállítás vállalt dátuma: 2016. 09. 23.

Megrendelt termék (ek) megnevezése, mennyisége, értéke: *2x2010HPPAP 16/2198*
számi' rendezés alapjake

Eladó a jelen megrendelés visszaigazolás aláírásával kijelenti, hogy a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. Eladó tudomásul veszi, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változásáról – a változás bekövetkezésétől számított 8 napon belül – köteles a Megrendelőt írásban értesíteni. Eladó tudomásul veszi továbbá, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján létrejött szerződést Megrendelő jogosult azonnali hatállyal felmondani vagy attól elállni.

APIS Logistic Kft.
1044 Budapest, Óradna u. 5.
Adószám: 1517987-2-A1
Bankszámlaszám: 11100100-20521449-01000000
23

.....
cégszerű aláírás